
令和 5 年 1 月 4 日 

ご利用者様・ご家族様 

関係機関 各位 

 

新型コロナウイルス感染者発生についての報告 

 

拝啓 

平素は、当法人の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、当法人が運営しております通所介護事業所の従業員 1 名の新型コロナ

ウイルス感染が確認されました。 

弊所のサービスをご利用いただいている方々、関係者の皆さまには多大なご心配とご迷

惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

濃厚接触者に当たるご利用者様・従業員は確認されませんでしたので、全部署が通常業務

いたしますことお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 


